平成 23 年 1 月

お得意様 各位

小児用解熱鎮痛剤『アルピニー坐剤５０、アルピニー坐剤１００、アルピニー坐剤２００』

中箱・包装ダンボール表示変更のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、小児用解熱鎮痛剤『アルピニー坐剤５０、アルピニー坐剤１００、アルピ

ニー坐剤２００』の中箱・包装ダンボールの表示内容を変更致しますので、下記の通りご

案内申し上げます。

今後ともなお一層のご愛顧を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

久光製薬株式会社

－記－

【変更内容】

中箱 包装ダンボール

・「商品コード（ＪＡＮコード）」と

 「ＧＳ1‐ＲＳＳコード」の表示位置を

  入れ替えます。

・入り数表示を枠囲みします。

・天面にも入り数を表示します。

・側面に取扱注意、天地無用、禁直射日光、

 水濡れ注意を一括表示します。

・学術部お問い合わせ番号にフリーダイヤル

 を追記します。

【変更品製造番号と出荷予定時期】

品名 包装 変更品製造番号 当社出荷予定時期

アルピニー坐剤５０ 100 個（5個×20）    10101 3 月中旬

100 個（5個×20） 00212 3 月初旬 アルピニー坐剤１００

500 個（5個×100） 未定 未定

100 個（5個×20）    10101 5 月初旬 アルピニー坐剤２００

500 個（5個×100） 未定 未定

※ 出荷時期は商品の在庫の関係により多少前後する場合がございます。何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

※ アルピニー坐剤１００と２００の 500 個包装については改めてご案内致します。

以上